Aa7.

WY 5546 Tl 7wy 49
On 1381 15:01:03
po - N 8A.1052/4831
JuURAMISAaudunl : A3.31 0.0 49

NS:Ns>2vwidmua

Nond.1052/ ool

ol amau 2549
A = o LYY 9!
D1 JUATITEUBIANSAGIAUAN

Gou  démenmsdninnuamznisumsuloineiyIamae

ar

#ebs milaffedi nn 0805/039 asfui 10 nuARUE 2547

deddandie L dunnauga o Sull 30 Aueiou 2549 wayTwazdoalszneusunisidy

-] o

1
2. dwnanm lsviayu sunszuaduan dmivaalasne s Jugea

U 30 Aue1oy 2549

3 ﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬁlvlﬂﬁlﬂﬁ B U 30 HUBU 2549

o '8 o

pafmsndedud Wiatiyfesimsndsdud dnsvonlasnad 4 duga
S5 30 fuenew 2549 TRANTnOUMsATNTuEUEY eroumusumsiueudesuds Suiy
Jedsduusuga sumlsneny waszuaiuan Twazdoalsznouwmsidu uasninome
Usznouaumaiy dminealasnan 4 32540 auddidundis 1-3 dedninsunuznssums

ulvesyiamnadutdumsse
& -
Fe3ounuie Tsansy

VILAAIN NN VDD

<

WALEN -
=k
(t@tes  #laRu)
SNEINS UL §

> a - [ ¥ -
TATUTNNNTAIANITAR A uAT

AUNTI Y
Tn3. 0-2507-5082
Tn3as 0-2507-5083

. a ¥ - - 3 - a oa e a
44,100 m‘.ll 1 DHHWWIJUHHW—H““H'S AURVINIZRE ﬂ']kﬂﬂl.”ﬂduuﬂq'ﬁ i]dw.\ﬂuuﬂ‘l.‘l‘i 11000 T»ﬂ‘i. 0-2507-5222 llﬂﬂ’ﬁ: 0-2507-5268

auouipwd9. 37




AuanazaudnTums

= b 4 - ¥
Fumaandoausn
Fufsgrhans oy
o -~
Tagnanio

" w = -'i
FunindmpuGoudu
Fusalanin
-, » L
QAuastu
utunaipaso

ar

) >
D AuAenilasdurzan

»

gnuils e inadu

grmiiiugaiadnisg
RUAIMUTINGD
Quumyuisu
gruiiuiumasnasinInsang
ruamuluuiindmia
an v
Viauomsiazgilniol

Hin ANTOUT ALY

»
annilduiadwaziulseiu
<4 a ¢

anNuiBY - wdun umn

1 »
¥in Audewiiaadoozany

2IAMIABITUMN

sunaaeanelnsne
satind lasina 1 (5.n.48) lasina 2 @.n.49) Tnsna 3 (@ea9) Tasue 4 (n.0.49)
1102000 96,128,265.94 156,694,927.87 64,142,939.59 89.943,777.85 ]
1200000 | 134,875,958 44 90,332,708.78 96,187,290.30 87,848.210.55
1303000 36.549,832.95 36,570,449.60 36,570,449.60 35.894.866.63
1401000 69.770,212.74 69,770,212.74 69,770,212.74 69,770.212.74
1402100 249 808.99 249.808.99 249,808.99 249,808.99
1403000 - - - 710.696.01
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1509000 - - - 634.158.00
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4001000 23,120,734.35 . 22,359,502.59 21,189,798.03 21,095,016.83
4002000 23,120,734.35 22.359.502.59 21,189,798.03 21,095 016,53
5102000 113,387.01 113,387.01 113.387.01 113,387.01
5104007 1.290,352.40 1,290,352.40 1,260,352.40 1,290.352.40
5204007 [,290,352.40 ,290,352.40

I,290,352.ﬂ

1.290.352.40
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5103000 16,704.477.77 16,704,477.77 16,704,477.77 16,704,477.77

5203000 16,704,477.77 16,704,477.77 16,704,477.77 16,704.477.77
5104001 12.137.693.58 12,137,693.58 12,137,693.58 12,137,693.58

5204001 12,137,693.58 12,137,693.58 12,137,693.58 12,137.693.58
5104003 90,718.45 90,718.45 90,718.45 90.718.45

5204003 90,718.45 90,718.45 90,718.43 90.,718.45
5104005 30.084,157.54 30,084,157.54 30,084,157.54 30,084.157.54

5204005 30,084,157.54 30,084,157.54 30,084,157.54 30,084.157.54
5104006 197,710.00 197,710.00 197,710.00 197,710.00

5204006 197,710.00 197,710.00 197,710.00 197.710.00
6101000 28,282,963.49 26,995.294.14 8,204,247.84 8.102.076.84
6105000 86,840,072.62 51,110.254.38 53.797,331.82 §2.225.956.21
6200000 20,198.167.51 20,195.167.51 19,943 694.58 20.338.371 98
6391000 434,356.30 434,356.30 731,267.28

6302000 1.158.151.00 1158.151.00 1.349,401.00 1540651 00
6303000 - -
6305000 139.100.00 193 895,52 139,100.00

6306000 ' $57,762.64 343.422.43 774.36 0719 59
6901000 45.067.367.40 46.108.756.32 46.191,563.94 46,085.050.76
6902000 12,726.542.78 12,537.842.60 10,353.013.42 6,950,009 11
6903000 - -
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7800000 - - - 6.988,170.00
7100000 104,520,948.31 104,520,948 3 104,520,948.31 104,520.948.3
7200000 498,331,720.52 498 331,720.52 498,331,720.52 498 331,720 52
7300000 1.678,100.16 1,678,100.16 1,678,100.16 1.678.100.16
7500000 75.748,522.01 75,744,678.00 75,948,733.04 75,694.219 93
7400000 (47 834,144.93) (47,834,144.93) (47,758 250.22) (49,602.941 60)
7700000 20,076,229.71 19,355.811.21 20,140,620.58 22,594,072 58
9101000 35,224,425.50 63,907,148.50 75,949,254.5 84,691.039.51
9105000 90,021,761.67 142,966,966.16 176,629,315.13 222.183.726.71
5,359,062.41 12,365,604.49 12,365,604.49
8101000 37,927,352.50 78,997,026.30 137,498,994.73 146,686,711.42
8105000 92,239,064 64 146,729.406 28 181,324,217.28 227,845,403 48
5,739,017.44 13,092,480.00 13,042,480 00
8104001 4,840,747.66 4,.840,747.66 4,840,747.66 7,555,835.32
8208000 92,577,563.96 149,701,044.28 215,062,713.54 233.767.974.63
3,649,387.90 8,270.079.34 11,771,023 67 17,843.265.11
8200000 1.052,088.14 2,726.308.65 5,764,180.80 17.377.514.14
783,300.00 1,334.200.00 1,334,200.00 1.334.200.00
9200000 493,043.54 1.346,938.76 421591315 4527.240.42
9300000 320,316.47 1,524,909.19 | 651.663.55 1,841.559.35
9400000 40,255,054.88 i 87,833,992.70 142,069,205.05 193.091.992.64
9500000 2,134,105.27 5,664 440,58 12,650.693.28 19,495,017.07
- 20,616.65 20,616.65 20.616.65
883,332.0) 1.766,684.02 2.650,488.39 3.535,253.01
1,097,100.00 2,194,200.00 3,291,300.00 4.415.050.00
2,618,720.71 5,256,427.01 7,891,603.07 10,547,076.94

1,350,177,924.50

1,350,177,924.50

1,482,521,884.11

1,482,521,884.11

1,641,309,333.51

1,641,309,333.51

—
1,734,331,952.38 | 1,734,331,952.3%
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Q 1-2549 Q 2-2549 Q 3-2549 Q 4-2549
Q 1-2006 Q 2-2006 Q 3-2006 Q 4-2006
96,128,265.94 156,694,927.87 64,182,939.59 89.943,777.85

247,568.143.37

98.,326,125.49

89.872.945.18

249.808.99

114,143,398.79

268,450,222.61

53,762,255.18

74.108,241.67

249,808.99

63,905,222.90

369,235,799.08

59,616,840.70

9.991.451.52

249,808.99

87,761,606.73

344,750,837.17

51,953.343.92
7.493,470.84
249,808.99
710,696.01

54,950,511.22

646,288,687.76

617,210,683.22

'591,038,446.61

550,052,446.00

2,442 340.00
279,205,821.94

113.387.01

2.442.340.00
275.945,269.44

113,387.01

2,442 .340.00
271,592,232.20

113,387.01

2,442,340.00
289,661,418.09

113,387.01

281,761,548.95

278,500,996 .45

274,147,959.21

292,217,145.10

928,050,236.71

895,711,679.67

865,186,405.82

842,269,591.10
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Q 1-2549 Q 2-2549 Q 3-2549 Q 4-2549
Q 1-2006 Q 2-2006 Q 3-2006 Q 4-2006
115,123,036.11 78.105,548.52 62.091,579.66 60.328.033.05

20,198,167.51

2,289,369.94

20,198,167.51

2,129,778.55

19,943,694.58

2,220,542.64

20,338,371.98

1,851,370.59

137,610,573.56

100,433,494.58

84,255,816.88

82,517,775.62

20,076,229.71

57,793,910.18

19,355,811.21

58,646,598.92

20,140,620.58

56,544,577.36

22,594,072.58

53,035,060.17

77,870,139.89

78,002,410.13

76,685,197.94

75,629,132.75

215,480,713.45

178,435,904.71

160,941,014.82

158,146,908.37

104,520.,948.31
75.748,522.01
498,331,720.52

1,678,100.16

32,290,232.26

104,520,948.31
75,744,678.00
498,331,720.52

1,678,100.16

37,000,327.97

104,520,948.31
75,948,733.04
498,331,720.52

1,678.100.16

23,765.888.97

104,520,948.31
75,694,219.93
498,331.720.52
1,678,100.16
6,988.170.00

(3,090,476.19)

712,569,523.26

717,275,774.96

704,245,391.00

684,122,682.73

928,050,236.71

895,711,679.67

865,186,405.82

842,269,591.10
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Q 1-2549 Q 2-2549 Q 3-2549 Q 4-2549

Q 1-2006 Q 2-2006 Q 3-2006 Q 4-2006
37,927,352.50 41,069,673.80 58,501,968.43 9,187,716.69
4,840,747,66 - 2,715.087.66
92,239,064.64 54,490.341.64 34,594,811.00 46,521,186.20

5.739.017.44 7,353,462.56
783,300.00 550,900.00 - -

3.649,387.90 4,620,691.44 3,500,944.33 6,072,241 .44
139,439,852.70 106,470,624.32 103.951,186.32 64,496,231.99

8,367,869.45
6,716,279.26

90,074,614.68

44,098,638.13
23,163.36

53,377,159.28

76,171,142.06
2,323,999.92

33,693,897.94

8,965,179.34
2,2510,310.42

45,585.468.09

- 5,399.262.41 7.026,192.08 85,036.50

- - 30,118.00 11,500.00
1,574,834 .88 1,804,465.45 1.548,511.60 1,331,760, 18
883,332.01 883,352.01 883,804.37 384,764.62
107,616,930.28 105,586,040.64 121,677,665.97 59,114,019.15
31,822,922.42 884,583.68 {17,726,479.65) 5,382,212.84
40,255,054.88 47,578,937 82 54,235,242.35 51,022,787.59
32031647 1,204,592.72 126,754.36 189.895.80

40,575,371.35

43,783,530.54

54,361,966.71

51,212,683.39

(8,752,448.93) (47,898,946.86) (72,088,446.36) (45,830,470.55)
92,577.563.96 57.123.480.12 65,361.,669.26 18,705,261.09
1,052,088.14 1.674.220.51 3.037.872.15 11,613.333.34

93,625,652.10

58,797.700.83

68,399,541.41

30,318,594.43

2,134,105.27

261872071

20.616.65

ot
[}

53033531

2.637.706.30

0.986,252.70

2,635 176.06

6,844,323.79

2655473 87

4,752,825.98

6,188,658.26

9,621,428.76

9,494,797.66

80,124,377.19

4,710,095.71

(13,310,333.71)

(25,011,673,78)




pIRNIIRAITUM
quga
JUNTZUAIUTS
ASSUMIUAAINAINTTUA NTUIIL
Mlsgns
swmsiiunsznuitlsani
Fuduaagns
o oy
YIANUINMITUIINS HETU
2 o oo
Arlsnmisvieniwidu
y 4
ANABUSIA
wiinafvz gy
v = o o
VwEunUEuNBInuUT N
Yinlsam lsazauemiowmuiu@nas)
. . = . 4
frls(napaanmssiuiivauneumsnldeunias
Tudvnumspion
=y ¥
gnuiimsi
“ 3 =
FUAIAANDD
a £ r
AUAITENIIRT e
o )
Jaanunie
= a o = A
Aunswonyuisudu
¥ [y
@ miinsm
duAngw
= = = 2
nldumyunugu
o A
wildaudu
-~ o o
FuUnsniou
S o =]
Ruoauiiumile
Ruzeanifan 491 anfenssuduiivam
ATEHAMIUFAINAINTTUDINU
FUAIMUTIATD
e o
nauemTunzelngol
grvilidud
Ruaegndlaun A7l lfonsswaanu
ATZHAIUARDINAINT THTTAN UIY
“usuINUlsEIM
Huaagnt 1au19InAonssuinn iy
Ruaauaz iemsieumduaagnBmsTu@and)
Py [ ar 3
QUAALAZSION15FLTUNTUES N AUAUIIA

FUAAUAST MMM ITUER 1 JUANIIA

Fo-au g

JUNSSUTUAN

Q 1-2549 Q 2-2549 Q 3-2549 Q 4-2549
Q 1-2006 Q 2-2006 Q 3-2006 Q 4-2006
80,124,377.19 4.710,095.71 (13,310333.71)  (23.011,673.78)
- - - 130,072.01
- - - {1,420,000.00)
4,599 152.72 4618 158.31 4,616,080.43 4,663,988.49
- 20.616.65 - -
$61,019.00 1,166,011.50 774,695 .00 2,453.452.00
2.707,781.9] - 75,894,71 (1,844,691.38)

88,292,330.82

(62,909,437 58)
(22,810,514.35)

(14,487.768.13)
{177,231.23)
(9,693,196.99)

10,514,882.17

44,543.249.66

15,764,703.51

50,238,175.89
(37,017,487.59)

(7,843,663.57)

(5,854,581.52)
64,116,790.15

(23.856,383.83)
(16.013,968.86)
(254,472.93)

(21,028,852.66)

7,663,496.74
2,497,980.68
{710,696.01)
3344525351
(1,763,546.61)
394,677.40

(14,196.11) {159,591.39 (44,942.91) (369,172.05)

3,556,601.50 852,688.74 (2,102,021.56} {3,509,517.19)
(24,288,325.00} (1,886,430.00) 10,114.37 -

(42,531,737.07) 82.850,190.99 8,156,869.34 16,619,623.85

50,319,208 .84

(20,922,679.24)

(1,361,449.82}

(100,745,576.47)
76,718.85

24,484,961 .91
(22,331,917.50}

50,319,268.84

(22,283,529.06)

(100,668,857.62)

2,153,044.41

6,988,170.00

6,988,170.00

7,787,531.77
88.340,734.17

60,566,661,93

96.128,265.94

{92,511,988.28)
156,694 927.87

25,760,838.26
64.182,939.59

96,128,265.94

156,694,927.87

64,182,939.59

89,943,777.85
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01-2549 Q2-2549 03-2549 Q4-2549

Q1-2006 Q2-2006 Q3-2006 Q4-2006
8,367,869.45 | 44,098,638.13 |  76,171,142.06 8,965,179.34
53,529,653.45 | 80,401,518.16 |  65,068,769.44 983,528.26
35,224,425.50 | 28,682,723.00 |  12,042.106.01 8,741,785.00

15,308.66 83,166.41 43,794.87 -
80,401,518.16 |  65,068,769.44 983,528.26 760,133.92
90,074,614.68 |  53,377,159.28 | 33,693,897.94 | 45,585,468.09
699,075.22 646,222.21 214,267.42 182,718.45
90,021,761.67 | 52,945,204.49 | 33.662,34897 | 45,554.411.58
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33,844.634.39

13,841.962.36

44,106,027.58

37,343,422.60

82,343.50 132.430.00 376.067.00 223,268.50
2,250.00 31,500.00 83,375.00 358,250.00

- - 52,440.00 -
355.228.00 1,710.183.23 1.485.347.36 1,976,069.04
861,019.00 1,166,011.50 774,695.00 2,453,452.00
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- - - 315,826.50
- - - 36,000.00

- - 169,320.00 -
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- - 57,792.40 -

- 64,800.00 - -
40,255,054.88 47,578,937.82 54,235,212.35 51,022,787.59
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